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Fakulteti i Shkencave Sociale 

Lista e programeve dhe renditja për secilin program të fakultetit, Ju lutemi klikoni mbi link. 

 

• Psikologji 

• Punë Sociale 

• Filozofi 

• Sociologji 

• Shkenca Politike 

• Administrim dhe Politika Sociale 

 

 

 

Shënim: Informacioni gjëndet në format PDF, për ti aksesuar do t’ju duhet të keni softtware 

Adobe Reader. Nëse ju kërkohet versioni do ta gjeni në linkun https://get.adobe.com/reader/ 

 

http://www.unitir.edu.al/images/PSIKOLOGJI.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/PUNE_SOCIALE.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Filozofi.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Sociologji.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Shkenca_Politike.pdf
http://www.unitir.edu.al/images/Administrim2.pdf
https://get.adobe.com/reader/

